
\

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД СВОБОДНЫЙ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СВОБОДНОГО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20. 12.2022 №1831

г. Свободный

О внесении изменений в постановление 
администрации города Свободного 
от 10.08.2022 № 1134

В целях приведения в соответствие постановления администрации города 
Свободного от 10.08.2022 № 1134 «Об утверждении административного 
регламента предоставления муниципальной услуги «Выплата компенсации 
части родительской платы за присмотр и уход за детьми в муниципальных 
образовательных организациях, находящихся на территории муниципального 
образования «город Свободный», руководствуясь Уставом муниципального 
образования «город Свободный»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации города Свободного от 
10.08.2022 № 1134 «Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Выплата компенсации части 
родительской платы за присмотр и уход за детьми в муниципальных 
образовательных организациях, находящихся на территории муниципального 
образования «город Свободный» следующие изменения:

1.1. Наименование постановления и приложение к нему изложить в 
следующей редакции:

«Об утверждении административного регламента предоставления 
муниципальной услуги «Выплата компенсации части родительской платы за 
присмотр и уход за детьми в государственных и муниципальных 
образовательных организациях, находящихся на территории 
соответствующего субъекта Российской Федерации».

1.2. Наименование приложения к постановлению изложить в новой 
редакции:

«Административный регламент по предоставлению муниципальной 
услуги «Выплата компенсации части родительской платы за присмотр и уход 
за детьми в государственных и муниципальных образовательных

т



организациях, находящихся на территории соответствующего субъекта 
Российской Федерации».

1.3. По всему тексту приложения к постановлению наименование 
муниципальной услуги изложить в новой редакции:

«Выплата компенсации части родительской платы за присмотр и уход за 
детьми в государственных и муниципальных образовательных организациях, 
находящихся на территории соответствующего субъекта Российской 
Федерации».

2. Обеспечить опубликование настоящего постановления пресс- 
секретарю главы муниципального образования (Мягкова К.Г.) в печатном 
средстве массовой информации, руководителю информационно
аналитического сектора аналитического -  правового управления 
(Галактионов А.Ю.) в сетевом издании admsvb.ru разместить на официальном 
сайте администрации города в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.
4. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации города по социальной политике
Н.И. Грушко.

В.А. Константинов


